Jeřábové ovládače
JE
Ř
Á
B
O
V
É

Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Typ     Objednací kód
PKS-3/W01 J30100
Typ     Objednací kód
PKS-3/W02 J30200
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
6 Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz
Jeřábové ovládače PKS-3
Jeřábový ovládač  PKS-3/W04
Rozměry
 66
 2
65
 64
 83
 7
4
Schéma
G
2423
1413
2423
141312
Popis výrobku
1x bezpečnostní tlačítko
2x tlačítko s 1 kontaktem NO+NO/2
Váha
360 g
Součásti
Ovládací hlavice
Hlavice B SP22-1414/R01 Strana 21
Kompaktní jeř. hlavice PKS-1401 Strana 21
Spínače
Kontakt tlačítek SP22 dvojstupňový Strana 20
Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Jeřábový ovládač  PKS-3/W03
Rozměry
 66
 2
65

Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Typ     Objednací kód
PKS-3/W05 J30500
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
8 Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz
11
5
4
3
2
1
12
10
9
87
6
13
19
18
17
16
15
14
20
Název položky Katalogové označení
1. Tělo PKS6-6602/P01
2. Kryt PKS6-6601/PO1
3. Hlavice B SP22-1414/R01
4. Hlavice S SP22-SAV
5. Kompaktní jeř. hlavice (dle typu) PKS-1401 / _
6. Matice ST22-6608/P02
7. Spojovací korpus 2 - otvorový PKS-6605/P01
8. Spojovací korpus 3 - otvorový PKS-6606/P01
9. Šroub do plastu, 3,5 x 22
10. Spínací kontakt (počet dle typu) SP22-10-...
Název položky Katalogové označení
11. Šroub do plastu, 4 x 45
12. Úchyt kabelu 6701-00/20
13. Rozpínací kontakt SP22-01-...
14. Spojovací korpus SP22-6625/P01
15. Pojistka proti vypadnutí šroubu, 2,9 x 1,8
16. Šroub do plastu, 4,6 x 13 WM-2702/P02
17. Stupňovitá vývodka PKS-7602/P01
18. Blokace PKS-6601/P01
19. Silikonové těsnění, ø 2,2 mm
20. Svorka, ø 24 mm FT22-3607
Jeřábové ovládače PKS-6
Jeřábové ovládače PKS-6

Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Typ     Objednací kód
PKS-6/W01 J60100
Typ     Objednací kód
PKS-6/W02 J60200
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
10 Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz
Jeřábové ovládače PKS-6
Jeřábový ovládač  PKS-6/W04
Rozměry
 69
 3
05
 105,4
 7
4
   80
Schéma
13 14131211
G
14 13 14 13 1413
23 24 23 24
14
Popis výrobku
1x tlačítko s klíčem SP22-SAV
1x bezpečnostní tlačítko
2x tlačítko s kontakty NO+NO/2
2x tlačítko s 1 kontaktem NO
Váha
640 g
Součásti
Ovládací hlavice
Hlavice B SP22-1414/R01 Strana 21
Kompaktní jeř. hlavice PKS-1401 Strana 21
Ovládací hlavice dvojpolohová s klíčem SP22-SAV Strana 20
Spínače
Kontakt tlačítek SP22 standardní Strana 19
Kontakt tlačítek SP22 dvojstupňový Strana 20
Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Jeřábový ovládač  PKS-6/W03
Rozměry
 69
 3
05

Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Typ     Objednací kód
PKS-6/W03 J60300
Typ     Objednací kód
PKS-6/W04 J60400
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz 11
Jeřábové ovládače PKS-6
Jeřábový ovládač  PKS-6/W06
Rozměry
 69
 3
05
 89,5
 7
4
   80
Schéma
12
24
G
2423
14
23
141311 13 1414 1313
Popis výrobku
1x bezpečnostní tlačítko
2x tlačítko s kontakty NO+NO/2
2x tlačítko s kontakty NO
Váha
590 g
Součásti
Ovládací hlavice
Hlavice B SP22-1414/R01 Strana 21
Kompaktní jeř. hlavice PKS-1401 Strana 21
Spínače
Kontakt tlačítek SP22 standardní Strana 19
Kontakt tlačítek SP22 dvojstupňový Strana 20
Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Jeřábový ovládač  PKS-6/W05
Rozměry
 69
 3
05

Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Typ     Objednací kód
PKS-6/W05 J60500
Typ     Objednací kód
PKS-6/W06 J60600
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
12 Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz
Jeřábové ovládače PKS-6
Jeřábový ovládač  PKS-6/W08
Rozměry
 69
 3
05
 89,5
 7
4
   80
Schéma
13
G
14 14131414
23
13
24
14
23
13
24
11 12 13
Popis výrobku
1x bezpečnostní tlačítko
1x tlačítko START s kontaktem NO
2x tlačítko s kontakty NO+NO/2
2x tlačítko s kontakty NO
Váha
620 g
Součásti
Ovládací hlavice
Hlavice B SP22-1414/R01 Strana 21
Kompaktní jeř. hlavice PKS-1401 Strana 21
Spínače
Kontakt tlačítek SP22 standardní Strana 19
Kontakt tlačítek SP22 dvojstupňový Strana 20
Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Jeřábový ovládač  PKS-6/W07
Rozměry
 69
 3
05

Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Typ     Objednací kód
PKS-6/W07 J60700
Typ     Objednací kód
PKS-6/W08 J60800
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz 13
14
19
18
17
16
15
7
1312
11
10
9
8
1
6
5
4
3
2
20
Název položky Katalogové označení
1. Tělo PKS8-6602/P01
2. Kryt PKS8-6601/P01
3. Hlavice B SP22-1414/R01
4. Hlavice START (dle typu) PKS-1401/R17
5. Kompaktní jeř. hlavice (dle typu) PKS-1401 / _
6. Matice ST22-6608/P02
7. Spojovací korpus 2 - otvorový PKS-6605/P01
8. Spojovací korpus 3 - otvorový PKS-6606/P01
9. Šroub do plastu, 3,5 x 22
10. Spínací kontakt (počet dle typu) SP22-10-...
Název položky Katalogové označení
11. Šroub do plastu, 4 x 45
12. Úchyt kabelu 6701-00/20
13. Rozpínací kontakt SP22-01-...
14. Spojovací korpus SP22-6625/P01
15. Pojistka proti vypadnutí šroubu, 2,9 x 1,8
16. Šroub do plastu 4,6x13 WM-2702/P02
17. Stupňovitá vývodka PKS-7602/P01
18. Blokace PKS-6601/P01
19. Silikonové těsnění, ø 2,2 mm
20. Svorka, ø 24 mm FT22-3607
Jeřábové ovládače PKS-8
Jeřábové ovládače PKS-8

Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Typ     Objednací kód
PKS-8/W01 J80100
Typ     Objednací kód
PKS-8/W02 J80200
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz 15
Jeřábové ovládače PKS-8
Jeřábový ovládač  PKS-8/W04
Rozměry
 69
 3
77
 7
4
 89,5
   80
Schéma
1413141313 14131211
G
14 13 14 13 1413
23 24 24 24
14
Popis výrobku
1x tlačítko s klíčem SP22-SAV
1x bezpečnostní tlačítko
2x tlačítko s kontakty NO+NO/2
4x tlačítko s kontakty NO
Váha
790 g
Součásti
Ovládací hlavice
Hlavice B SP22-1414/R01 Strana 21
Kompaktní jeř. hlavice PKS-1401 Strana 21
Ovládací hlavice dvojpolohová s klíčem SP22-SAV Strana 20
Spínače
Kontakt tlačítek SP22 standardní Strana 19
Kontakt tlačítek SP22 dvojstupňový Strana 20
Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Jeřábový ovládač  PKS-8/W03
Rozměry
 69
 3
77

Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Typ     Objednací kód
PKS-8/W03 J80700
Typ     Objednací kód
PKS-8/W04 J80400
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
16 Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz
Jeřábové ovládače PKS-8
Jeřábový ovládač  PKS-8/W06
Rozměry
 69
 3
77
 7
4
 89,5
   80
Schéma
13
24 2323
141311 12 13 14
23 23 24
G
24
14 13 1413141314
Popis výrobku
1x bezpečnostní tlačítko
2x tlačítko s kontakty NO+NO/2
4x tlačítko s kontakty NO
Váha
740 g
Součásti
Ovládací hlavice
Hlavice B SP22-1414/R01 Strana 21
Kompaktní jeř. hlavice PKS-1401 Strana 21
Spínače
Kontakt tlačítek SP22 standardní Strana 19
Kontakt tlačítek SP22 dvojstupňový Strana 20
Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Jeřábový ovládač  PKS-8/W05
Rozměry
 69
 3
77

Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Typ     Objednací kód
PKS-8/W05 J80500
Typ     Objednací kód
PKS-8/W06 J80600
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz 17
Jeřábové ovládače PKS-8
Jeřábový ovládač  PKS-8/W08
Rozměry
 69
 3
77
 7
4
 89,5
   80
Schéma
14
23 24
13
232423242324
141413141313131211
24
13
23
14
24
13
23
1414
G
Popis výrobku
1x bezpečnostní tlačítko
1x tlačítko START s kontaktem NO
6x tlačítko s kontakty NO+NO/2
Váha
800 g
Součásti
Ovládací hlavice
Hlavice B SP22-1414/R01 Strana 21
Kompaktní jeř. hlavice PKS-1401 Strana 21
Spínače
Kontakt tlačítek SP22 dvojstupňový Strana 20
Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Jeřábový ovládač  PKS-8/W07
Rozměry
 69
 3
77

Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Typ     Objednací kód
PKS-8/W07 J80700
Typ     Objednací kód
PKS-8/W08 J80800
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
18 Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz
Jeřábové ovládače PKS-8
Jeřábový ovládač  PKS-8/W10
Rozměry
 69
 3
77
 7
4
 89,5
   80
Schéma
1314 14
23
13
24
14
23
13
24
11 12 13 13 13 14 14 14
24 23 24
13
23
14
G
Popis výrobku
1x bezpečnostní tlačítko
1x tlačítko START s kontaktem NO
4x tlačítko s kontakty NO+NO/2
2x tlačítko s kontakty NO
Váha
780 g
Součásti
Ovládací hlavice
Hlavice B SP22-1414/R01 Strana 21
Kompaktní jeř. hlavice PKS-1401 Strana 21
Spínače
Kontakt tlačítek SP22 standardní Strana 19
Kontakt tlačítek SP22 dvojstupňový Strana 20
Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Jeřábový ovládač  PKS-8/W09
Rozměry
 69
 3
77

Vývodka
Vývodka PKS-7602/P01 Strana 20
Typ     Objednací kód
PKS-8/W10 J81000
Typ     Objednací kód
PKS-8/W09 J80900
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz 19
Technická data
Váha 8,8 g
Minimální dráha činného
rozepnutí
3,5 mm
Maximální dráha z ohledem
na koncovou dráhu
6 mm
Minimální sílá potřebná
k dosáhnutí rozepnuté polohy
11 N
Rozpínací kontakt (01) barva červená NC
Typ     Objednací kód
SP22-01-
    Popis kontaktů
  1 první kontakt J1121
  2 druhý kontakt J1122
  3 třetí kontakt J1123
Rozměry
28
,5
43,9 10
Schémata
(1) 11 12 (2) 21 22 (3) 31 32
Technická data
Váha 9 g
Spínací kontakt (10) barva zelená NO
Typ     Objednací kód
SP22-10-
    Popis kontaktů
  1 první kontakt J1121
  2 druhý kontakt J1112
  3 třetí kontakt J1113
Rozměry
28
,5
43,9 10
Schémata
(1) 13 14 (2) 23 24 (3) 33 34
Příslušenství jeřábových ovládačů
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
20 Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz
Vývodka  PKS-7602/P01
Ovládací hlavice dvojpolohová s klíčem  SP22-SAV
Typ     Objednací kód
Typ     Objednací kód
Typ     Objednací kód
PKS-7602/P01 J10020
SP22-SAV J1014
Rozměry
Schéma
30
18
7,
3
 83,5
Spínací kontakt (10) barva zelená NO/2 dvojstupňový určený do jeřábových ovládačů
SP22-10- /2
    Popis kontaktů
  1 první kontakt J1211
  2 druhý kontakt J1212
Rozměry
 43,90
 2
6,
40
 10
0 I
(SAV)
Příslušenství jeřábových ovládačů
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz 21
Hlavice B  SP22-1414/R01
Typ     Objednací kód
SP22-1414/R01 J13400
Rozměry
 3
2,
8
 5
3
31
Kompaktní jeřábová hlavice  PKS-1401
Typ     Objednací kód
PKS-1401/
    Popis štítku
  R01 J1301
  R02 J1302
  R03 J1303
  R04 J1304
R05 J1305
R06 J1306
R07 J1307
R08 J1308
R09 J1309
R10 J1310
R11 J1311
R12 J1312
R13 J1313
R14 J1314
R15 J1315
R16 J1316
R17 J1317
R18 J1318
Rozměry
 1
2,
4
 2
4,
9
28
 32
R01
R05
R04
R09
R08
R13
R12
R17
R16
R02
R06
R10
R14
R18
R03
R07
R11
R15
Provedení
Příslušenství jeřábových ovládačů
JE
Ř
Á
B
O
V
É
 O
V
L
Á
D
A
Č
E
22 Ampere-Electric s.r.o. - info@ampere-electric.cz - www.ampere-electric.cz
Druh kontaktu PKS-3
NO NO/2 NC
Vrchní část
ovládače